
 
 

 
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

06.04.2018                                                                                     № 413 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 07.02.2018 № 156 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам, осуществляющим официальную публикацию 

муниципальных нормативных правовых актов и иной 
официальной информации, в 2018 году» 

 

 Руководствуясь частью 3 статьи 15 Конституции Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа «Город 
Лесной» и решением Думы городского округа «Город Лесной» от 20.12.2017 № 35 
«О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2018 год и плановый период 
2019 и 2020 годов» (с изменениями от 14.02.2018 № 51), в целях решения вопросов 
местного значения и доведения до сведения жителей городского округа «Город 
Лесной» информации о социально-экономическом и культурном развитии 
городского округа «Город Лесной», о развитии его общественной инфраструктуры и 
иной официальной информации, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за 
исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, осуществляющим 
официальную публикацию муниципальных нормативных правовых актов и иной 
официальной информации, в 2018 году, утвержденный постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 07.02.2018 № 156, следующие 
изменения: 

1.1. Главу 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» дополнить 
пунктом 2.15 следующего содержания: 

«2.15. Размер Субсидии, предоставляемый из бюджета городского округа 
«Город Лесной» устанавливается исходя из произведения следующих показателей: 
себестоимости одной страницы публикации и количества опубликованных страниц.                                                          



2 
 

Себестоимость одной станицы публикации, исходя из которой будут 
возмещаться затраты, связанные с оказанием услуг по официальной публикации 
муниципальных нормативных правовых актов и иной официальной информации для 
расчета Субсидии, устанавливается в заключении Комитетом.». 

2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и 
организационным вопросам А.В. Кузнецова. 
 
 
 
Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                           С.Е. Черепанов  

 


